UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 664/GDĐT-HC

V/v  triển khai thực hiện Công văn

số 4702/UBND-Ttra ngày

29/6/2020 của UBND thành phố

Nha Trang

Nha Trang, ngày  02  tháng  7  năm 2020

Kính gửi: Các trường trực thuộc.

  Thực hiện Công văn số 4702/UBND-Ttra  ngày 29/6/2020 của UBND

thành phố Nha Trang về việc chấn chỉnh sau kết quả đánh giá công tác phòng,

chống tham nhũng (viết tắt là PCTN) năm 2018.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo Nha Trang đề nghị các đơn vị trực thuộc thực

hiện một số nội dung sau:

 1. Chủ động triển khai Công văn số 4702/UBND-Ttra  ngày 29/6/2020 của

UBND thành phố Nha Trang về việc chấn chỉnh sau kết quả đánh giá công tác

phòng, chống tham nhũng năm 2018 trong đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên và

học sinh toàn đơn vị biết.

 2. Công khai rộng rãi và cập nhật nội dung Công văn số 4702/UBND-Ttra

ngày 29/6/2020 của UBND thành phố Nha Trang trên bảng tin, Website của đơn

vị.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường tổ chức thực

hiện các nội dung nêu trên./.

 Đính kèm Công văn số 4702/UBND-Ttra  ngày 29/6/2020 của UBND thành

phố Nha Trang.

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Lưu: VT, Nguyên.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Nguyên Lập

2

		2020-07-02T16:29:26+0700
	Việt Nam
	Trần Nguyên Lập
	Trần Nguyên Lập<tnlap.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-02T16:29:36+0700
	Việt Nam
	Trần Nguyên Lập
	Trần Nguyên Lập<tnlap.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!